Судовые компрессоры
и генераторы азота
КОМПРЕССОРНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
ООО «Инжиниринговая компания «Кронштадт»
О компании
Типы оборудования Deno
Deno Compressors B.V. является производителем компрессоров и крупным специалистом

6 34 2040 38,69 2321
8 32 1920 36,41 2185
10 30 1800 34,14 2048
13 24 1440 27,31 1639
6 45,5 2730 51,78 3107
8 43,6 2616 49,61 2977
10 39,2 2352 44,61 2676
13 33,9 2034 38,58 2315
6 57,3 3438 65,2 3912
8 54,9 3294 62,47 3748
10 49,4 2964 56,21 3373
13 42,7 2562 48,59 2915
2625
2875
2250 3125
DSD315 315 363 2950 1450 2250 3350
DSD250
DSD200 200 230 2950 1450 2250
250 288 2950 1450
DSD160 160 184 2950 1150
1800127 2950 1150
1800
DSD132 132 152 2950 1150 1800 2450
DSD110 110
85 2350 1150
Модель
50 Гц 60 Гц
Объём свободного возду ха Мощность

мостика или палубы. Генераторы поставля-
ются только в комплекте с фирменными
компрессорами питающего воздуха,
оснащёнными осушителем для оптималь-
ного производства азота.
Генератор азота Deno в сборе полностью
соответствует требованиям ведущих
классификационных обществ.
Указаны значения для 30 бар при нормальных условиях (20°C, 1013 мбар)
Генераторы азота
- рабочее давление от 7 до 16 бар
- максимальная температура окружающей среды 55°С
- стандартное напряжение 380~415В/3 фазы/50Гц - 440~480В/3 фазы/60Гц
- нестандартные напряжение и давление доступны по запросу
м3/ч кВт
DN2-200 8 200 95 700 80 DN50
DN2-400 8 400 190 1400 160 DN50
DN2-600 8 600 285 2100 240 DN65
DN2-800 8 800 380 2800 320 DN65
DN2-1000 8 1000 475 3500 400 DN80
DN2-1200 8 1200 570 4200 480 DN80
DN2-1400 8 1400 665 4900 560 DN100
DN2-1600 8 1600 760 5600 640 DN100
DN2-1800 8 1800 855 6300 720 DN100
DN2-2000 8 2000 950 7000 800 DN100
DN2-2200 8 2200 1045 7700 880 DN100
DN2-2400 8 2400 1140 8400 960 DN125
DN2-2600 8 2600 1235 9100 1040 DN125
DN2-2800 8 2800 1330 9800 1120 DN125
DN2-3000 8 3000 1425 10500 1200 DN125
Соединения
95% м3/ч 98%
Модель Давление (бар)
Производство азота Мощность компрессора